
Uchwała Nr 1657/69/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

sierpnia 2007 r.

Data opublikowania: 29.08.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-08-14

Numer

uchwały
1657/69/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Zamawiającego w postępowaniu

odwoławczym przed Zespołem Arbitrów w Urzędzie Zamówień Publicznych.

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1) oraz art. 87 § 1ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. Nr

43, poz. 296, z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa Pani Marii Kamieniarz - radcy prawnemu, do indywidualnego reprezentowania interesów

Zamawiającego w sprawach z zakresu zamówienia publicznego, w trybie przetargu ograniczonego na zakup aparatów RTG do

diagnostyki mammograficznej wraz z wyposażeniem, przed Zespołem Arbitrów przy Urzędzie Zamówień Publicznych w

związku z wniesionym przez firmę Mar – Med odwołaniem, z prawem udzielania substytucji.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


